PREFEITURA MUNICIPAL DE JUTI
Estado de Mato Grosso do Sul

    EDITAL Nº 01/2019 – CONCURSO PÚBLICO.

3ª RETIFICAÇÃO.

_____________________________________________________________________

1

O Município de Juti, MS, no uso de suas atribuições legais, TORNA PUBLICA a 3ª Retificação do Edital nº
01/2019 – CONCURSO PÚBLICO.

O Edital nº 01/2019 – CONCURSO PÚBLICO, passa a vigorar com as seguintes alterações:

XII. DA PROVA PRÁTICA:

12.1. A Prova Prática, de caráter eliminatório, será aplicada somente aos candidatos ao cargo de Coveiro,
Motorista II, Operador de Máquinas Leves, Operador de Máquinas Pesadas e Técnico de Informática,
aprovados e classificados na Prova Objetiva até a:

a) 15ª posição, respeitado o empate na 15ª posição, para os cargos de Motorista II, Operador de Máquinas
Leves e Operador de Máquinas Pesadas;

Juti, MS, 04 de abril de 2019.